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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia na dostawe fabrycznie nowego autobusu o
liczbie miejsc minimum 17 +1 przystosowanego do przewozu 0s6b niepetnosprawnych,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

W zwiqgzku z pytaniami wniesionymi przez oferentéw, dotyczgcymi tresci Specyfikaciji
Istotnych Warunkdéw Zamdwienia, Zamawigjgcy przedstawia ponizej tres¢ pytania
oraz udzielong na nie odpowiedz.

Pytanie 1:
»Czy zamawiajgcy dopusci do przetargu pojazd z hydraulicznym wspomaganiem
kierownicy zaleznym od predkoscie”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci do przetargu pojazd zardbwno z hydraulicznym jok i
elektrycznym wspomaganiem kierownicy zaleznym od predkosci.

Pytanie 2

»Czy zamawiajgcy dopusci zamiast zawieszenia tylnego pneumatycznego,
zawieszenie mechaniczne (resor pidrowy) z zamontowanymi poduszkami
pneumatycznymi przez firme adaptujgcqg pojazd na autobus?

Odpowiedz

Zamawiagjgcy nie dopuszcza zamiast zawieszenia pneumatycznego, zawieszenia
mechanicznego (resor pidrowy) z zamontowanymi poduszkami pneumatycznymi
przez firme zabudowujgcq pojazd. Zamawiajgcy wymaga oryginalne zawieszenie
pneumatyczne, wykonane przez producenta samochodu bazowego.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza autobus z silnikiem o pojemnosci 2148 cm?3 150 KM?2

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza autobusu z silnikiem o pojemnosci 2148 cm?3 150 KM



